ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP
V/v dọn dẹp vệ sinh, treo cờ

phướn, băng rôn chào mừng

Đại hội đại biểu các dân tộc

thiểu số tỉnh Đắk Nông lần

thứ IV, năm 2024

Đắk Glong, ngày        tháng 10 năm 2024

       Kính gửi:

    - Các Phòng, Ban, đơn vị;

    - Ủy ban nhân dân các xã;

 Thực hiện Công văn số 6100/UBND-KGVX ngày 09/10/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc dọn dẹp vệ sinh, treo cờ phướn, băng rôn chào

mừng Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông lần thứ IV, năm 2024

(Có văn bản kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Yêu cầu các Phòng, Ban, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã căn cứ nội dung

của văn bản nêu trên triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Phương

		2024-10-14T15:11:54+0700

		2024-10-14T16:11:03+0700

		2024-10-14T16:11:03+0700

		2024-10-14T16:11:03+0700